EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 010/2021 - PRORROGAÇÃO

A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional

Ruy de Barros Correia - HRRBC, no uso das suas atribuições, faz saber que serão

prorrogadas as datas para 2ª, 3ª e 4ª etapas referente ao PROCESSO SELETIVO

EDITAL 010/2021 para FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA apenas para as

funções descritas abaixo:

ANEXO III - RELAÇÃO DE CARGO E QUANTITATIVO PREVISTO

PROFISSIONAL VAGA
EXISTENTE CADASTRO RESERVA

1. INSTRUMENTADOR CIRÚRGICO

-

x

2. ENFERMEIRO(A) DO TRABALHO

-

x

ANEXO IV - CRONOGRAMA ESTIMATIVO DE EXECUÇÃO

ETAPAS DATA DESCRIÇÃO

1ª 15/03/2021 A 21/03/2021

Envio do currículo para análise;

2ª

30/03/2021 12/04/2021

Realização de provas e
entrevistas;

3ª

14/04/2020

Divulgação Resultado Final